A

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О Т  J 9  O / . J L C J D

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется
заключение концессионных соглаш е­
ний, на 2020 год

В соответствии с частью 3 статьи 4 Ф едерального закона от 21.07.2005
№ 115-ФЗ "О концессионных соглаш ениях", постановлением администрации
города от 31.05.2017 №811 "О Порядке принятия решений о заключении кон­
цессионных соглаш ений и Порядке формирования перечня объектов, в отнош е­
нии которых планируется заключение концессионных соглашений":

1. Утвердить перечень объектов, в отнош ении которых планируется
заключение концессионных соглашений, на 2020 год согласно приложению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя
главы города, директора департамента строительства администрации города
В.П. Ситникова.

2

Приложение к распоряжению
администрации города
от ofg. Of, oLCbtD №

Перечень объектов,
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений,

на 2020 год

№
п /п

Н аим енован ие
объекта

С в еден и я
о зем ел ьн ом  уч астк е

и правах на зем ел ьн ы й  уч асток
(к адастр ов ы й  ном ер , пл ощ адь)

П л ани руем ая
сф ера

пр им енени я
объекта

В ид работ
в рам ках

кон ц есси он н ого
соглаш ен и я

(со зд а н и е  и (ил и)
рек он стр ук ц и я )

К ачеств ен н ы е
хар ак тер и сти к и  объекта

(п р едп ол агаем ая
м ощ н ость)

О ц ен оч н ы й
объем

требуем ы х
и н вестиц ий*

(ты с. руб.)

1. Общеобразовательная школа
на 1125 учащихся в 10В мик­
рорайоне г. Нижневартовска
(Общеобразовательная орга­
низация с углубленным изу­
чением отдельных предметов
(гимназия) с универсальной
безбарьерной средой)

земельный участок с кадастровым номером
86:11:0201010:119 площадью 15 712 кв.м

расположен в 10В микрорайоне города

сфера
образования

создание проектная мощность объекта -
1 125 мест

1 984 033

2. Многофункциональный ком­
плекс в 27 квартале

земельный участок с кадастровым номером
86:11:0501001:1714 площадью 55 457 кв.м

расположен в квартале 27
Восточного планировочного района

(IV очередь строительства)

сфера
физической

культуры
и спорта

создание общая площадь объекта -
15 800 кв.м;

единовременная
пропускная

способность (ЕПС) -
472 чел./смена

3 103 226

3. Центр боевых искусств земельный участок с кадастровым номером
86:11:0101019:426 площадью 16 932 кв.м

расположен на пересечении улиц
Спортивной и Пермской

сфера
физической

культуры
и спорта

создание общая площадь объекта -
9 000 кв.м;

единовременная
пропускная

способность (ЕПС) -
214 чел./смена

780 878

4. Городской Парк Победы земельный участок с кадастровым номером
86:11:0102015:162 площадью 63 691 кв.м

и земельный участок с кадастровым номером
86:11:0102015:18 площадью 87 кв.м

расположены в парковой зоне города

сфера
отдыха

(рекреации)

реконструкция
парковой

зоны

пропускная способность -
50 000 чел./год

414 442

3

5. Централизованные системы
холодного водоснабжения
и водоотведения, отдельные
объекты таких систем

земельные участки под объектами недвижимости
сформированы и поставлены на кадастровый учет,
расположены в границах города Нижневартовска

сфера
жилищно-

коммунального
хозяйства

создание
и реконструкция

объектов

общая протяженность сетей
холодного водоснабжения

и водоотведения -
646,14 км

6 532 802

6. Объекты освещения города земельные участки под объектами недвижимости
сформированы и поставлены на кадастровый учет,
расположены в границах города Нижневартовска

сфера
жилищно-

коммунального
хозяйства

создание
и реконструкция

объектов

общая протяженность сетей -
293,07 км

350 ООО

* Оценочный объем требуемых инвестиций указан в размере капитальных затрат на создание и (или) реконструкцию
объекта, подлежит корректировке при разработке проектной документации.